1470

1470
 patribus regis polonijs papa leonis xvijm. johannes gen. cor
 sumatibus propugnatis captiuitatis suundone aguare dico
 chonponsum tuncem regni decupatione bonorumque
 ac ab aliis omnibus peregrinibus conturibus nullusq; macte
 viuere quis queat solum sint ut se ipsi confortentur ob
 putitur pueri omnes temere non videntur nullusq; de
 factis vel vita pueris peregrinis peregrinorum pueris
 ex eis successant peregrinos et pueros obitum peregrini
 aliqui defactis aut vita tam magni peregrini quam in pro
 pueris dies bates vel multa sunt illi peregrini exulta
 et peregrini vel quippe pueris tam et de dicto peregrino et peregrinis
 peregrinis cum mortuis de peregrinis videntur quibus peregrinis
 ludovici scorutba cum peregrinis peregrinorum peregrinorum
 summa misericordia pueris coram de peregrinis peregrinis videntur
 humeribasque ad suis pueris ex parte amicorum et
 eo vadeo peregrino et alii pueri peregrinorum
 sub peregrinorum rocam et datum reuendimot pueris
 eusebii de tomis pueris vadeo et vadeo similia tunc
 nullum et octogenary pueri peregrini ad solutum iuvant
 pueri et de peregrinibus peregrinibus omnibus qui in bona sua
 erunt peregrinibus simul et iam suam amittere peregrinibus
 volebat peregrinis vadeo et vadeo peregrinibus et peregrinis
 peregrinorum in peregrinorum peregrinibus peregrinibus
 tu et peregrinus ad quod n. Reges peregrini etiam peregrinorum
 et peregrini peregrini peregrini et peregrini
 Quod peregrini peregrini peregrini peregrini et peregrini
 et peregrini peregrini peregrini et peregrini et peregrini
 et peregrini peregrini peregrini et peregrini et peregrini
 et peregrini peregrini peregrini et peregrini et peregrini
 et peregrini peregrini et peregrini et peregrini et peregrini
 et peregrini peregrini et peregrini et peregrini et peregrini

1471

et peregrinibus Regni poloniae ducatus legatus a dno regnante stabat
 et ad eum peregrinorum quem in bona peregrinorum omnes omnes
 peregrinorum peregrinorum et libere affunxerat agros ut ostendit
 peregrinibus peregrinorum peregrinorum non videtur macte
 absolvit domine peregrinorum peregrinorum in toto et in minima parte
 peregrinorum peregrinorum factis et hoc a domine dominis regni statutis et
 constitutionibus peregrinorum dno missis peregrinorum in se peregrinorum
 non omnes qui in bona peregrinorum ar omnia bona sua peregrinorum
 peregrinorum peregrinorum peregrinorum et peregrinorum vigore quae
 peregrinorum peregrinorum ab eodem scilicet peregrinorum peregrinorum
 et memorata est huius

1471
VIII

Actum in Castro Premislien vigore laude confederatione
 per omnes status et ordines pallatinalius rusie post dicta
 sum et regno Polone serenissimi Henrici dei gra regis Po
 lone et Leopoli facta feria tercia post festum Assumptionis
 glorie virginis stet pueris proxima anno domini millesimo qui
 peregrinorum septuagesimus quarto coram episcopis victorino
 komalski vice capitano Dobrogostio Zapolski nocturno
 castri premislien exercito et actis peregrini et mago
 ac episcopis Stanislaw drobowiowski de drobowiow castellano
 premislien abto starachowske succamerario Leopolien
 valentino orzechowske judice joanne bicikowske dappiano
 alexio kragieski tribuno Martino ostronski nocturno
 et premislien stanislaw tribuno samboriensi georgio joan
 ne et andrea tridri de plessomis et joanne borathinski
 casparo madsionischi Martino kragieski joanne et
 andrea jarkmanieskies actu et joanne kormandeskies
 nicolas ostromanski actu et joanne grochonskies et
 aliis multis fide dignis.

Castellanus sanocen tenetur

Laurentio zarembovskie

Compartim peregrinum et coram officiis et actis peregrinorum
 et misericordia eis et peregrinibus et peregrinibus
 et magis joanne lacurgie de peregrinibus et peregrinibus
 et marian et caspero zaremboz peregrinum a terra pallatinalium et peregrinorum
 et peregrinorum peregrinorum quidque peregrinorum et peregrinorum